
                                                                                     
                                                                                                  

Uchwała Nr  II/10/10 

Rady Gminy   Ryjewo 

z dnia 13 grudnia 2010r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ryjewo Pana Józefa  Gutowskiego.                     

 

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8.ust.2. 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz. 

1458) i zgodnie z uregulowaniami zawartymi w rozporządzeniu  Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników  samorządowych  (Dz. U. Nr 50, poz. 

398 i  Nr 220, poz. 1721) 

 

Rada Gminy  Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Rada Gminy Ryjewo ustala Panu Józefowi Gutowskiemu , piastującemu funkcję z 

wyboru  na stanowisku Wójta Gminy Ryjewo, następujące miesięczne wynagrodzenie a 

mianowicie:  

 

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                               4.862,00                                                                             

2) dodatek funkcyjny                                                                            1.737,00                                                                                                                                                  

3) dodatek za wieloletnią pracę  20 %                                                     972,40                                                                                                   

4) dodatek specjalny 25 %                                                                    1.649,75                                                                                                                                                                    

---------------------------- 

                                                                                       Ł ą c z n i e  :   9.221,15      

  

                                                                   § 2. 

 

Wszelkie  zmiany, uzupełnienia składników wynagrodzenia Wójta Gminy Ryjewo 

wymagają dla swej ważności stosownej uchwały  Rady Gminy  Ryjewo. 

 

§ 3. 

Traci  moc : 

 Uchwała Nr XXXIII/233/09  Rady Gminy Ryjewo z dnia 02 września 2009 r.  w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ryjewo Pana Józefa Gutowskiego 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia, przy czym dotyczy wynagrodzenia 

przysługującego Wójtowi Gminy począwszy od dnia 1 grudnia 2010 r.  

 

                                                                                         

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                              Rady      Gminy  

        

                                                                                              Kazimierz  Zima   


